
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   3088
   1236
   1235

Zlaté Hory Jeseník
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Vladimír Začal                               65        1.           146

Volební strana č. 3 - "NEZÁVISLÍ 2022"
 1.     Milan Rác                                    59        1.           544
 2.     Antonín Kořenek                              52        8.           459
 3.     Marta Hořelicová                             63        6.           340
 4.     Vojtěch Mocka                                58        3.           338
 5.     Jiří Tománek                                 52        2.           337

Volební strana č. 4 - Zlaté Hory - Náš domov
 1.     Robert Šebek                                 43        1.           339
 2.     Rostislav Kamler                             43        2.           306
 3.     Jarmila Zbožínková                           47       14.           226

Volební strana č. 5 - "Za spravedlivější Zlaté Hory"
 1.     Stanislav Staněk                             69        1.           245

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Kozel                                   58        1.           240
 2.     Aleš Kudela                                  33        4.           214

Volební strana č. 8 - "SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU - SPZ 2022"
 1.     Anna Petreková                               49        1.           247
 2.     Pavel Bobko                                  53        2.           194

Volební strana č. 9 - ZA ZLATOHORSKO
 1.     Jan Procházka                                55        4.           196

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Petr Vojčák                                  47       15.            91
 2.     Marie Dobošová                               64        2.            90
 3.     Antonín Hlobílek                             54        4.            81
 4.     Jan Waněk                                    47        9.            75

597996 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Daniela Petříková                            69        3.            48
 6.     Tomáš Josef Hanák                            51        5.            67
 7.     Josef Paul                                   66        6.            52
 8.     Marian Holberg                               72        7.            53
 9.     Karel Začal                                  35        8.            68
10.     Jan Bobko                                    44       10.            49
11.     Jana Musilová                                59       11.            52
12.     Jana Kentonová                               52       12.            47
13.     Brigita Janulíková                           60       13.            31
14.     Pavla Lattenbergová                          50       14.            29

Volební strana č. 3 - "NEZÁVISLÍ 2022"
 1.     Jana Němcová                                 40        4.           230
 2.     Nikolas Niku                                 47        5.           276
 3.     Svatava Bečáková                             61        7.           238
 4.     Ivana Patáková                               34        9.           311
 5.     Marie Janíčková                              52       10.           244
 6.     Irena Čarnogurská                            63       11.           299
 7.     Lucie Charvátová                             41       12.           237
 8.     Karel Nožička                                69       13.           224
 9.     Petr Hefka                                   55       14.           268
10.     Hana Kaňáková                                38       15.           228

Volební strana č. 4 - Zlaté Hory - Náš domov
 1.     Zdenek Trličík                               54        3.           213
 2.     Kamil Venigr                                 40        4.           159
 3.     Jiří Karlík                                  60        5.           169
 4.     Pavel Hazucha                                38        6.           161
 5.     Regina Štajerová                             63        7.           184
 6.     Anna Sroková Šosová                          51        8.           143
 7.     Adam Kašík                                   35        9.           143
 8.     Michal Langášek                              37       10.           150
 9.     Jiří Hastík                                  55       11.           168
10.     Martin Pavlásek                              46       12.           151
11.     Oto Gerych                                   36       13.           139
12.     Lenka Králíková                              57       15.           123

Volební strana č. 5 - "Za spravedlivější Zlaté Hory"
 1.     Anna Kováčová                                36        7.           111
 2.     Magdalena Staňková                           24        8.            87
 3.     Stanislav Uher                               60        2.            85
 4.     Robert Motyka                                48        3.            72
 5.     Marek Fajfr                                  67        4.            58
 6.     Jaroslav Holík                               70        5.            56
 7.     Jaroslav Kapila                              62        6.            57
 8.     Jan Fröhlich                                 68        9.            52
 9.     Jan Keppert                                  37       10.            60
10.     Jonáš Uher                                   35       11.            60
11.     Marcela Uhrová                               57       12.            48
12.     Jana Šilcová                                 38       13.            74
13.     Ivan Lukáš                                   67       14.            64
14.     Ladislav Žák                                 66       15.            53

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Labaš                                   42        6.           183
 2.     Jan Kotris                                   68        3.           179
 3.     Adam Svozil                                  42        2.           175

597996 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Ondřej Ruman                                 36        5.            69
 5.     Vojtěch Ivan                                 49        7.           123
 6.     Marian Čep                                   55        8.           126
 7.     René Vesecký                                 49        9.            93
 8.     Miroslav Sýkora                              70       10.            82
 9.     Igor Babják                                  54       11.            72
10.     Kamila Vilikovská                            49       12.            59
11.     Zdeněk Kužma                                 68       13.            81
12.     Anna Almášyová                               63       14.            67
13.     Ladislav Job                                 72       15.            79

Volební strana č. 8 - "SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU - SPZ 2022"
 1.     Jakub Fiurášek                               38       13.           151
 2.     Josef Strouhal                               58        5.           146
 3.     Přemysl Gerlich                              31        3.            99
 4.     Martin Dlouhý                                45        4.           106
 5.     Monika Buzková                               38        6.           110
 6.     Petr Kamler                                  56        7.           115
 7.     Hana Gabriš Syptáková                        34        8.           120
 8.     Jan Renda                                    49        9.           102
 9.     Martin Kotas                                 36       10.           103
10.     Alena Nová                                   72       11.           107
11.     Eliška Bulová                                58       12.            94
12.     Julie Míková                                 74       14.            79
13.     Andrea Pavlásková                            31       15.            82

Volební strana č. 9 - ZA ZLATOHORSKO
 1.     Libor Šťastný                                51        1.           168
 2.     Miloslav Tomaštík                            54        2.           153
 3.     Pavel Andráško                               56        3.           135
 4.     Marie Vesecká                                71        5.           135
 5.     Tomáš Dočekal                                42        6.           112
 6.     Zdeněk Čapkovič                              29        7.           100
 7.     Sylvie Hacurová                              31        8.            92
 8.     Roman Peša                                   50        9.            88
 9.     Marcela Závěšická                            52       10.           102
10.     Vojtěch Charvát                              50       11.           121
11.     Milan Biedrava                               56       12.           122
12.     Simona Pierogová                             52       13.            76
13.     Kamil Jůza                                   45       14.            67
14.     Sylva Vlašánková                             71       15.           110

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    752, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kavický                                  80
              2.    Pavla Matušková                                   51
              3.    Libor Mužík                                       59
              4.    Lenka Bestová                                     43
              5.    Jiří Šilc                                         51
              6.    Tomáš Setla                                       52
              7.    David Šilc                                        57
              8.    Martin Hlaváček                                   45

597996 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Tomáš Juřík                                       43
             10.    Ludmila Matušková                                 40
             11.    Stanislava Lišková                                61
             12.    Panajotis Tilios                                  49
             13.    Panajotis Vlachopulos                             41
             14.    Soňa Štěrbová                                     43
             15.    Petr Šustal                                       37

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    979, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Začal                                   146
              2.    Marie Dobošová                                    90
              3.    Daniela Petříková                                 48
              4.    Antonín Hlobílek                                  81
              5.    Tomáš Josef Hanák                                 67
              6.    Josef Paul                                        52
              7.    Marian Holberg                                    53
              8.    Karel Začal                                       68
              9.    Jan Waněk                                         75
             10.    Jan Bobko                                         49
             11.    Jana Musilová                                     52
             12.    Jana Kentonová                                    47
             13.    Brigita Janulíková                                31
             14.    Pavla Lattenbergová                               29
             15.    Petr Vojčák                                       91

Volební strana č. 3 - "NEZÁVISLÍ 2022"
Počet hlasů pro stranu:   4573, hranice:      334,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Rác                                        544
              2.    Jiří Tománek                                     337
              3.    Vojtěch Mocka                                    338
              4.    Jana Němcová                                     230
              5.    Nikolas Niku                                     276
              6.    Marta Hořelicová                                 340
              7.    Svatava Bečáková                                 238
              8.    Antonín Kořenek                                  459
              9.    Ivana Patáková                                   311
             10.    Marie Janíčková                                  244
             11.    Irena Čarnogurská                                299
             12.    Lucie Charvátová                                 237
             13.    Karel Nožička                                    224
             14.    Petr Hefka                                       268
             15.    Hana Kaňáková                                    228

Volební strana č. 4 - Zlaté Hory - Náš domov
Počet hlasů pro stranu:   2774, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Šebek                                     339
              2.    Rostislav Kamler                                 306
              3.    Zdenek Trličík                                   213
              4.    Kamil Venigr                                     159

597996 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Karlík                                      169
              6.    Pavel Hazucha                                    161
              7.    Regina Štajerová                                 184
              8.    Anna Sroková Šosová                              143
              9.    Adam Kašík                                       143
             10.    Michal Langášek                                  150
             11.    Jiří Hastík                                      168
             12.    Martin Pavlásek                                  151
             13.    Oto Gerych                                       139
             14.    Jarmila Zbožínková                               226
             15.    Lenka Králíková                                  123

Volební strana č. 5 - "Za spravedlivější Zlaté Hory"
Počet hlasů pro stranu:   1182, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Staněk                                 245
              2.    Stanislav Uher                                    85
              3.    Robert Motyka                                     72
              4.    Marek Fajfr                                       58
              5.    Jaroslav Holík                                    56
              6.    Jaroslav Kapila                                   57
              7.    Anna Kováčová                                    111
              8.    Magdalena Staňková                                87
              9.    Jan Fröhlich                                      52
             10.    Jan Keppert                                       60
             11.    Jonáš Uher                                        60
             12.    Marcela Uhrová                                    48
             13.    Jana Šilcová                                      74
             14.    Ivan Lukáš                                        64
             15.    Ladislav Žák                                      53

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    646, hranice:       47,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Husvéth                                     72
              2.    Robert Müller                                     78
              3.    Miloslav Tomaštík                                 50
              4.    Juraj Krupa                                       38
              5.    Josef Kurek                                       30
              6.    Ludvík Husvéth                                    28
              7.    Tomáš Andrušík                                    37
              8.    Ladislav Brňák                                    23
              9.    Zdeněk Mádr                                       44
             10.    Augustín Bitara                                   73
             11.    Jaroslav Bátek                                    25
             12.    Marie Gotthardová                                 32
             13.    Milan Sadlek                                      29
             14.    Miloš Hudský                                      22
             15.    Josef Bayer                                       65

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1842, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

597996 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jiří Kozel                                       240
              2.    Adam Svozil                                      175
              3.    Jan Kotris                                       179
              4.    Aleš Kudela                                      214
              5.    Ondřej Ruman                                      69
              6.    Petr Labaš                                       183
              7.    Vojtěch Ivan                                     123
              8.    Marian Čep                                       126
              9.    René Vesecký                                      93
             10.    Miroslav Sýkora                                   82
             11.    Igor Babják                                       72
             12.    Kamila Vilikovská                                 59
             13.    Zdeněk Kužma                                      81
             14.    Anna Almášyová                                    67
             15.    Ladislav Job                                      79

Volební strana č. 8 - "SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU - SPZ 2022"
Počet hlasů pro stranu:   1855, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Petreková                                   247
              2.    Pavel Bobko                                      194
              3.    Přemysl Gerlich                                   99
              4.    Martin Dlouhý                                    106
              5.    Josef Strouhal                                   146
              6.    Monika Buzková                                   110
              7.    Petr Kamler                                      115
              8.    Hana Gabriš Syptáková                            120
              9.    Jan Renda                                        102
             10.    Martin Kotas                                     103
             11.    Alena Nová                                       107
             12.    Eliška Bulová                                     94
             13.    Jakub Fiurášek                                   151
             14.    Julie Míková                                      79
             15.    Andrea Pavlásková                                 82

Volební strana č. 9 - ZA ZLATOHORSKO
Počet hlasů pro stranu:   1777, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Šťastný                                    168
              2.    Miloslav Tomaštík                                153
              3.    Pavel Andráško                                   135
              4.    Jan Procházka                                    196
              5.    Marie Vesecká                                    135
              6.    Tomáš Dočekal                                    112
              7.    Zdeněk Čapkovič                                  100
              8.    Sylvie Hacurová                                   92
              9.    Roman Peša                                        88
             10.    Marcela Závěšická                                102
             11.    Vojtěch Charvát                                  121
             12.    Milan Biedrava                                   122
             13.    Simona Pierogová                                  76
             14.    Kamil Jůza                                        67
             15.    Sylva Vlašánková                                 110

597996 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Simona Zálešáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Urbánková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597996 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zlaté Hory Jeseník
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16380               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      752   15      16380,00            4,59
č. 2 - KDU-ČSL                             979   15      16380,00            5,97
č. 3 - "NEZÁVISLÍ 2022"                   4573   15      16380,00           27,91
č. 4 - Zlaté Hory - Náš domov             2774   15      16380,00           16,93
č. 5 - "Za spravedlivější Zlaté Hory"     1182   15      16380,00            7,21
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.        646   15      16380,00            3,94
č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1842   15      16380,00           11,24
č. 8 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU - SPZ 2022      1855   15      16380,00           11,32
č. 9 - ZA ZLATOHORSKO                     1777   15      16380,00           10,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      "NEZÁVISLÍ 2022"
      Zlaté Hory - Náš domov
      "Za spravedlivější Zlaté Hory"
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU - SPZ 2022
      ZA ZLATOHORSKO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4573,00     3 - "NEZÁVISLÍ 2022"              
   2.            2774,00     4 - Zlaté Hory - Náš domov        
   3.            2286,50     3 - "NEZÁVISLÍ 2022"              
   4.            1855,00     8 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU - SPZ 2022 
   5.            1842,00     7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1777,00     9 - ZA ZLATOHORSKO                
   7.            1524,33     3 - "NEZÁVISLÍ 2022"              
   8.            1387,00     4 - Zlaté Hory - Náš domov        
   9.            1182,00     5 - "Za spravedlivější Zlaté Hory"
  10.            1143,25     3 - "NEZÁVISLÍ 2022"              
  11.             979,00     2 - KDU-ČSL                       
  12.             927,50     8 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU - SPZ 2022 
  13.             924,66     4 - Zlaté Hory - Náš domov        
  14.             921,00     7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.             914,60     3 - "NEZÁVISLÍ 2022"              

Volební strana                       Mandáty

597996 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - KDU-ČSL                            1
 3 - "NEZÁVISLÍ 2022"                   5
 4 - Zlaté Hory - Náš domov             3
 5 - "Za spravedlivější Zlaté Hory"     1
 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 8 - SPOLEČNĚ PRO ZMĚNU - SPZ 2022      2
 9 - ZA ZLATOHORSKO                     1

........................................19:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Simona Zálešáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Urbánková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597996 - str. č. 9


